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	السؤال الأول:-  أوجـد نـاتـج الجمع والطرح  :        

36573
25369
95723
75010
+

23456
+

48678
-
47645
-
29387
...................................................................................................................................................................................................................
السؤال الثاني:-  قرب الأعداد التالية الى اقرب ما يأتي  :        
العدد

تقريب العدد

العدد

تقريب العدد

العدد

تقريب العدد

 2124   (  عشـرة  )

375 6    (  ألـف  )

417 69  ( مئـة )

892 7    ( مـئــة  )

846 32   ( عشـرة الف ) 

581 27  ( الف  )

السؤال الثالث:-    أوجد المنوال والوسيط ، وحدد القيم المتطرفة إن وجدت :   

درجـات الطـلاب في اخــتبار الرياضــيات (   من 10 درجـات   ) 

الاســم 

أحمد
عبدالرحمن 

ماجد

تركي 

طلال 

الدرجــة  

9

7

9

8

2
رتـب الـدرجــات 

  المنـوال :  ....................................     الوســيط :  ....................................     القيـمة المتـطـرفـة : .....................................  

السؤال الرابع  :- أوجد ناتج ضرب الأعداد التالية   :        
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